
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Senčák Jakub
Téma: Konstrukce pera se skrytými senzory (id 22429)
Vedoucí: Sakin Martin, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této bakalářské práce je spíše obtížnější. Cílem bylo vytvořit pero, které bude snímat dynamické vlastnosti

podpisu a ukládat tyto data na paměťovou kartu. Dosažené výsledky nemohu zhodnotit, jelikož mi nebyly
prezentovány.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené literatury a další si již dohledával sám. Tuto literaturu v práci využívá korektně dle

citačních zvyklostí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultovány byly pouze důležité milníky tvorby práce formou emailové komunikace přibližně jednou za měsíc.
4. Aktivita při dokončování
 Student byl nejaktivnější v posledním týdnu před odevzdáním a informoval mě o aktuálních problémech, které však

již nestihl dořešit.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnosti či jiná získaná ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Realizační výstup v podobě pera na snímání podpisu mi nebylo demonstrováno, proto jej nemohu zhodnotit.

Teoretická část práce obsahuje požadované náležitosti, avšak implementační část není dostatečně popsaná. Z
výše uvedených důvodů navrhuji souhrnné hodnocení stupněm E.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. června 2020

 Sakin Martin, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

